
АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной службы администрации 

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

Состав контрактной службы и распределение функций между членами 

контрактной службы изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к 

настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

16.05.2014 № 438-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной 

службы администрации Дальнегорского городского округа»;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

03.07.2014 № 575-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной

г. Дальнегорск №  /Z 6 L -

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па 

«О создании контрактной службы администрации 
Дальнегорского городского округа»



2

службы администрации Дальнегорского городского округа»;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

22.07.2014 № 622-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной 

службы администрации Дальнегорского городского округа»;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

15.08.2014 № 682-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной 

службы администрации Дальнегорского городского округа»;

пункт 2 постановления администрации Дальнегорского городского округа от

27.02.2015 № 137-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной 

службы администрации Дальнегорского городского округа»;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

29.10.2015 № 621-па «О внесении изменений в Состав контрактной службы»;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

01.12.2016 № 682-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной 

службы администрации Дальнегорского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского oktw™

И.о. Главы Дальнегорско 
городского округа В.Н. Колосков



Состав

Колосков В.Н.

Сегал С.В.

Башкирёва С.Н.

Булатова О.В.

Воронов В.Ю.

Гуженкова Е.В.

Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от № 9 ? "  /Ш -

контрактной службы и распределение функций 
между членами контрактной службы

-  первый заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа, руководитель контрактной службы;

-  заместитель главы администрации Дальнегорского городского 
округа, заместитель руководителя контрактной службы;

-  начальник отдела экономики и поддержки
предпринимательства администрации Дальнегорского
городского округа, должностное лицо контрактной службы, 
курирующее деятельность по подготовке и размещению 
информации об осуществлении закупок в единой 
информационной системе (включая ведение реестра 
муниципальных контрактов);

-  главный специалист 1 разряда отдела экономики и поддержки
предпринимательства администрации Дальнегорского
городского округа, должностное лицо контрактной службы, 
ответственное за подготовку и размещение информации об 
осуществлении закупок в единой информационной системе 
(включая ведение реестра муниципальных контрактов);

-  начальник Краснореченского территориального отдела
администрации Дальнегорского городского округа, должностное 
лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, 
являющееся инициатором закупки в рамках функций и
полномочий отдела;

-  главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения
администрации Дальнегорского городского округа, должностное 
лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, 
являющееся инициатором закупки в рамках функций и
полномочий отдела и реализации целевых программ, 
относящихся к компетенции отдела;



2

Карпушкина Н.А.

Корнилова Е.А.

Куликов Д.С.

Мирошкин В.П.

Поленок Е.С.

Скрипка А.Е.

-  начальник юридического отдела администрации городского 
округа, должностное лицо контрактной службы, ответственное за 
ведение претензионной работы, участие в рассмотрении дел об 
обжаловании результатов определения поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей), согласование проектов контрактов 
на соответствие действующему законодательству;

-  начальник Рудно-Пристанского территориального отдела
администрации Дальнегорского городского округа, должностное 
лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, 
являющееся инициатором закупки в рамках функций и
полномочий отдела;

-  ведущий специалист 1 разряда управления делами
администрации Дальнегорского городского округа, должностное 
лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, 
являющееся инициатором закупки в рамках функций и
полномочий управления делами;

-  начальник Сержантовского территориального отдела
администрации Дальнегорского городского округа, должностное 
лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, 
являющееся инициатором закупки в рамках функций и
полномочий отдела;

-  начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности
администрации городского округа, должностное лицо
контрактной службы, ответственное за организацию оплаты 
поставленного товара, выполненной работы (её результатов), 
оказанной услуги, а также отдельных этапов исполнения 
контракта и возврату денежных средств, внесённых поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) в качестве обеспечения 
исполнения заявок и (или) обеспечения исполнения контракта;

начальник отдела архитектуры и строительства 
администрации городского округа, должностное лицо
контрактной службы, ответственное за предмет закупки, 
являющееся инициатором закупки в рамках функций и
полномочий отдела и реализации целевых программ,
относящихся к компетенции отдела;



3

Хаустов О.О.

Хван В.В.

Хиль М.В.

Чистов К.А.

Южаков Е.Л.

начальник отдела жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа, должностное лицо 
контрактной службы, ответственное за предмет закупки, 
являющееся инициатором закупки в рамках функций и 
полномочий отдела и реализации целевых программ, 
относящихся к компетенции отдела;

-  начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе 
администрации Дальнегорского городского округа, должностное 
лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, 
являющееся инициатором закупки в рамках функций и 
полномочий отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе 
и реализации целевых программ, относящихся к компетенции 
отдела;

-  старший специалист 1 разряда отдела экономики и поддержки 
предпринимательства администрации Дальнегорского 
городского округа, должностное лицо контрактной службы, 
ответственное за подготовку и размещение информации об 
осуществлении закупок в единой информационной системе 
(включая ведение реестра муниципальных контрактов);

-  ведущий специалист 1 разряда отдела по делам ГО и ЧС и 
мобилизационной работе, должностное лицо контрактной 
службы, ответственное за предмет закупки, являющееся 
инициатором закупки в рамках функций и полномочий отдела и 
реализации муниципальных программ, относящихся к 
компетенции отдела;

заместитель начальника отдела жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского городского округа, должностное 
лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, 
являющееся инициатором закупки в рамках функций и 
полномочий отдела и реализации целевых программ, 
относящихся к компетенции отдела.


